
 

KA R A N T E N EN E M N D A  

 

 Karantenenemnda 

 Digital- og forvaltningsdepartementet 

 Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO 

 E-post: Karantenenemnda@dfd.dep.no 

Ellen Bakken 

 

Vår dato Deres dato Vår referanse  

01.09.2025 21.08.2025 25/2169  

 

 

Avgjørelse i forbindelse med overgang til stilling som seniorrådgiver (fagleder) 

næringspolitikk i Gjensidige Forsikring ASA – ny dato for tiltredelse  
 

Det vises til din e-post til Karantenenemnda 21. august 2025. I e-posten opplyser du at du skal 

tiltre ny stilling tre uker tidligere enn opprinnelig opplyst overfor nemnda.   
 

Karantenenemnda har behandlet saken din. I behandlingen deltok nemndas medlemmer   

Sylvia Brustad (leder), Gunnar Hæreid, (nestleder), Bernt Jørgen Stray, Steinulf Tungesvik og 

Ragna Aarli.    

  

Vedtak  

Karantenenemnda viser til sitt vedtak datert 18. august 2025 om at du skal ilegges saksforbud 

i 6 måneder fra du fratrådte embetet 24. juni 2025 til og med 24. desember 2025.   
 

Vedtaket om at du ikke ilegges karantene, opprettholdes.  

 

Karantenenemndas vurdering  

Karantenenemndas vurdering i vedtaket 18. august knyttet til vurderingen av karantene var at 

det tidsmessige oppholdet mellom rollen som statssekretær og den nye stillingen du skal tiltre 

var tilstrekkelig, og at det ikke var nødvendig å ilegge karantene. Tiltredelsen som var oppgitt 

til 6. oktober i år er nå endret til 15. september 2025.  

 

Karantenenemnda har kommet frem til at samme begrunnelse fortsatt gjelder for avgjørelsen 

knyttet til vurderingen av karantene og at du ikke ilegges karantene.   

 

Nemda understreker viktigheten av å overholde saksforbudet i hele den ilagte perioden fra 

tiltredelse til 24.12.2025.  

 

Sakforbudet innebærer et forbud mot å involvere deg i myndighetskontakt og drive 

påvirkningsarbeid i saker hvor Arbeids- og inkluderingsdepartementet eller underliggende 

virksomheter er part eller på annen måte involvert. Dette omfatter blant annet å drive 

påvirkningsarbeid, gi råd eller opptre på vegne av andre og delta i saksbehandling, møter eller 

forhandlinger.  
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Informasjonsplikten består  

Avgjørelsen i denne saken gjelder den konkrete overgangen til stilling i Gjensidige Forsikring 

ASA. Skulle du innen ett år etter at du fratrådte embetet som statssekretær gå over til en 

annen stilling, påta deg et nytt verv eller etablere næringsvirksomhet, må også dette meldes 

inn til Karantenenemnda. 

  
  

Sylvia Brustad (leder)      Gunnar Hæreid (nestleder)  

(sign.)        (sign.)  

  

Bernt Jørgen Stray  Steinulf Tungesvik  Ragna Aarli  

(sign.)    (sign.)    (sign.)   

  

  
  

  

Vedtaket fra Karantenenemnda er godkjent elektronisk og inneholder ikke signatur.  

  

  

Kopi:  

Statsministerens kontor  

Arbeids- og inkluderingsdepartementet  

Gjensidige Forsikring ASA  

 


